

**SEDA FLOR COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS EIRELI- ME****CNPJ: 05.777.506/0001-25**

Av. Cristo Rei, nº 216, Bairro Cristo Rei, CEP: 85.602-010

Telefone: (47) 99636-7172/ (46) 3523-6004, E-mail: [sedafior@hotmail.com](mailto:sedafior@hotmail.com)

Francisco Beltrão- PR

**Anexo II****PROPOSTA DE PREÇO****Ao Pregoeiro****Do****Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná****Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2024****PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2024**

A empresa SEDA FLOR COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS EIRELI , estabelecida na com sede na Av. Cristo Rei, nº 216, Bairro Cristo Rei em Francisco Beltrão- PR, inscrita no CNPJ sob nº 05.777.506/0001-25, neste ato representada por Jessica Caroline Rinaldi, administradora, RG 9.445.087-0 , CPF 064.460.429-81, Rua Dom Pedro II, n216, Bairro São Miguel, CEP: 85.602-110 em Francisco Beltrão -PR, e-mail: sedafior@hotmail.com.

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 52/2024**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Item	Descrição do item	Qntde	Un	Marca	Valor Unitario R\$	Valor total R\$
18	Bule de alumínio, com capacidade mínima para 2 litros com cabo de baquelite.	10	un	mercossul	31,00	310,00
19	Caçarola de <b>alumínio batido fundido</b> , com capacidade de aproximadamente 4 litros, com tampa	5	un	triangulo	68,00	340,00
26	Caixa organizadora, plástica em material de primeira qualidade, com tampa, resistente, com capacidade de aproximadamente 10 litros	8	un	plasnew	17,00	136,00
27	Caixa organizadora, plástica, em material de primeira qualidade, com tampa, resistente, com capacidade de aproximadamente 38 litros.	7	un	plasnew	46,50	325,50
28	Caixa organizadora, plástica, em material de primeira qualidade, com tampa, resistente, com capacidade de aproximadamente 72 litros.	5	un	plasnew	83,00	415,00
34	Caldeirão de alumínio com tampa e alça, 8,3L. Em alumínio polido industrial, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de, no mínimo, 3mm	3	un	MERCOSSUL	65,00	195,00
41	Chaleira em alumínio nº 18, com cabo em baquelite, capacidade de 2,3 litros	10	un	mercossul	29,00	290,00
42	Chaleira grande tipo Hotel Industrial. Em alumínio, cabo de madeira. Capacidade 6 litros	2	un	DOCESAR	76,00	152,00
52	Descascador e boleador de legumes, fabricado com plástico atóxico e resistente, lâmina em aço inox, comprimento aproximado de 14 cm e largura aproximada de 6 cm.	10	un	KEITA	4,50	45,00
56	Escorredor de louças, pratos, copos e talheres em aço inox, formato em arco, material aço Inoxidável, cor inox / prateado, dimensões: 34 cm x 34 cm x 18 cm (grande), capacidade: até 10 pratos, possui pezinhos revestidos para evitar de riscar a pia ou bancada.	5	un	MADEFER	44,00	220,00

**SEDA FLOR COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS EIRELI- ME****CNPJ: 05.777.506/0001-25**

Av. Cristo Rei, nº 216, Bairro Cristo Rei, CEP: 85.602-010

Telefone: (47) 99636-7172/ (46) 3523-6004, E-mail: [sedafior@hotmail.com](mailto:sedafior@hotmail.com)

Francisco Beltrão- PR

63	Faca de pão grande, lâmina de serra, medindo 20 a 25 cm em aço inoxidável com cabo de polipropileno ou madeira	10	un	SIMONAGGIO	7,50	75,00
67	Forma assadeira retangular alta de alumínio polido e resistente N º04.	5	un	DANILAR	23,50	117,50
69	Frigideira esmaltada com cesta de diâmetro de 30 a 40 cm, com cabo.	4	un	BRAVINOX	49,00	196,00
90	Pote plástico quadrado com tampa, e capacidade aproximada de <b>5,5 litros</b> .	15	un	plasnew	12,00	180,00
107	Tábua em polipropileno, cor branco, para cortar carne ou legumes, formato retangular, medindo aproximadamente 45 x 24cm, com uma das extremidades em forma de alça. A tábua deverá possuir no mínimo 1 cm de espessura.	8	un	TALBERG	25,00	200,00
109	Xícara para café (sem pires) em vidro temperado, acabamento liso e transparente, capacidade 250ml	36	un	FRATELLI	3,65	131,40
Valor total R\$						3.328,40

**Valor total da proposta R\$ 3.328,40 ( Três mil trezentos e vinte e oito reais e quarenta centavos).**

**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 52/2024.**

**Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação**

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.**

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital**

**PAGAMENTO: Conforme Edital.**

**DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital**

Francisco Beltrão- PR, 08 de novembro de 2024

\_\_\_\_\_  
Jessica Caroline Rinaldi Vieira

CPF:064.460.429-81

RG: 9.445.087-0

Administradora